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Şile Ağva Polonezköy Turu
Çanakkale çıkışlı Şile Ağva Polonezköy Turu. Polonyalılar tarafından kurulmuş tarihi ve doğasıyla muhteşem Polonezköy, doğal
güzellikleriyle ve ünlü deniz feneriyle Şile ve akarsularıyla dillere destan Ağva hepsi bu turda. Tarih, doğa ve kültürün buluştuğu
bu muhteşem turda…

Polonezköy
Şile
Polonezköy Ormanı
Şile Kalesi ve Deniz Feneri
Ağva
Ağva Tekne Turu

DRABOS TRAVEL FARKI İLE ŞİLE AĞVA POLONEZKÖY TURU
REZERVASYON ve BİLGİ İÇİN 0531 283 3363 NUMARALI HATTIMIZDAN BİZLERE ULAŞABİLİRSİNİZ

Çanakkale kalkışlı Şile Ağva Polonezköy turumuza siz değerli misafirlerimizle gece saat 02:00’ de Çanakkale Cumhuriyet
Meydanı’ nda buluşarak başlıyoruz. Lüks ve konforlu aracımızda Drabos Travel araç içi ikramları eşliğinde geceyi geçiriyoruz.
Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte 1842 yılında Polonyalı’ lar tarafından kurulmuş ve adını da kurucularından almış olan Polonezköy’ e
ulaşıyoruz. Kahvaltı için vereceğimiz serbest zaman sonrasında Polonezköy sokaklarında yürüyüş yaparak turumuza
başlıyoruz. Meryem Ana Kilisesi, Zosia Teyze Evi Müzesi ve daha birçok tarihi yapı turumuzda göreceğimiz yerler arasında.
Polonezköy sokaklarında yapacağımız yürüyüş turu sonrasında Polonezköy Milli Parkı içerisinde yürüyüş yapacağız ve bol
oksijen ile vücudumuzu buluşturacağız. Orman yürüyüşümüz sonrasında Polonezköy’ den ayrılacak ve feneri, bezi, kalesiyle ünlü
Şile’ ye gideceğiz. Türkiye’ nin en büyük, dünyanın ise ikinci büyük deniz fenerini ziyaret edeceğiz ardından kısa yürüyüşle deniz
kenarında inerek Şile Kalesi’ ni uzaktan görecek ve siz değerli misafirlerimize burada serbest zaman vereceğiz. Dileyen
misafirlerimiz serbest zamanda sahildeki kafelerde oturarak vakit geçirebilir, dileyen misafirlerimiz ise Şile sokaklarında alışveriş
yapabilir, gezebilirler. Şile’ de verdiğimiz serbest zaman sonrasında Ağva’ ya doğru yola çıkıyoruz. Göksu ve Yeşilçay Dereleri ile
adeta hayat bulan ve sırtını Karadeniz’ e yaslayan bu küçük ve şirin belde de ilk durağımız tekne turu yapmak isteyen
misafirlerimiz için tekne turu molasıyla başlayacaktır. Tekneye binmek istemeyen misafirlerimiz de bu zaman içerisinde dere
kenarında kurulmuş olan mekanlarda oturarak vakit geçirebilirler. Tekne turu için vereceğimiz zaman sonrasın Ağva merkezde siz
değerli misafirlerimizin Ağva’ yı gezmezi ve alış veriş yapabilmesi için serbest zaman vereceğiz ve ardından rotamızı Çanakkale’
ye doğru çevireceğiz. Çanakkale’ ye ulaşmamızın ardından siz değerli misafirlerimize bu turumuzda bizlere eşlik ettiğiniz için
teşekkür ederken bir sonraki Drabos Travel organizasyonunda buluşmak dileğiyle vedalaşıyoruz. 



  DAHİL OLANLAR:
  *D2 belgeli lüks araçla ulaşım
*Profesyonel rehberlik hizmeti
*Araç içi ikramlar

  HARİÇ OLANLAR:
  *Müze ve ören yeri giriş ücretleri
*Kişisel harcamalar
*Kahvaltı, öğle ve akşam yemeği

 EK BİLGİLER
  

ÇANAKKALE HAREKETLİ ŞİLE AĞVA POLONEZKÖY TURU

*** Turumuza Çanakkale, Lapseki, Biga ve Bandırma' dan katılabilirsiniz.

*** Tura katılan misafirlerimiz tur boyunca kapalı alanlarda ve tur aracında maske takmak zorundadır.

*** Turlarımız, tura kayıt yaptıran kişi sayısına göre; 10-15 kişi arası özel dizayn minibüsle, 15-27 kişi arası lüks küçük otobüs
(midibüs) 27 kişi üzeri ise 46 veya 55 kişilik özel Turizm araçlarıyla yapılacaktır. Büyük araç garantisi verilmez.

*** Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde Drabos Travel 1 (Bir) gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan
tarihe kaydırabilir.

*** Birden fazla çocuğa sahip olan ailelerimiz mutlaka satış temsilcilerimiz ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

*** Tur programında rehber gezi noktaları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapma hakkına sahiptir.

*** Araç İçerisindeki Koltuk Düzeni Drabos Travel Operasyonu Tarafından Ayarlanmaktadır.

*** Özel koltuk seçimi yapılamamaktadır.

*** Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumunda, ödeme iadesi mümkün değildir.

*** Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.

*** Rezervasyon İptal ve Gizlilik Şartlarımızı incelemek için tıklayınız.

   İPTAL POLİTİKASI:
  Tura rezervasyon yaptıran misafirlerimizin günübirlik turlarda 3 gün, paket turlarda 7 gün, yurt dışı turlarda 15 gün kalaya kadar
ücretsiz iptal hakkı vardır. Günübirlik turlarda 3 günden az kalması durumunda %30 kesinti, son gün iptal edilmesi durumunda
%100 kesinti uygulanır. Turu satın alan misafir sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Devlet Hastanelerinden alınan raporu
(Başhekim İmzalı) tarafımıza sunmak zorundadır. Not: Uçaklı turlarda havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun
iptal ve iadesi yapılamamaktadır. Ayrıca ana sayfada bulunan iade ve iptal şartlarımızı inceleyiniz.
(https://www.drabostravel.com/c/iptal-aide)  
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